
 
 

UCHWAŁA NR II/41/2024 
RADY GMINY ŁUKTA 

z dnia 27 maja 2024 r. 

w sprawie w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej w miejscowości Łukta 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 18 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 
z 2024 r. poz. 609), oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst jedn.: 
Dz. U. z 2024 r. poz. 320) - Rada Gminy Łukta uchwala, co następuje : 

§ 1. Nadaje się drodze wewnętrznej zlokalizowanej w miejscowości Łukta w granicach działek 
oznaczonych numerami ewidencyjnymi 632/30 i 632/40 nazwę OWOCOWA. 

§ 2. Graficzny przebieg ulicy przedstawiony jest na załączniku Nr 1 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łukta. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Marta Drozdowska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia czwartek, 20 czerwca 2024 r.

Poz. 3088



Załącznik do uchwały Nr II/41/2024 

Rady Gminy Łukta 

z dnia 27 maja 2024 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3088



 
Uzasadnienie 

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Łukta 

Stosownie do treści art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 
z 2024 r. poz. 609) do właściwości Rady Gminy należy podejmowanie uchwał w sprawie nazw ulic i placów 
publicznych. 

Stosownie do treści art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst jedn.: Dz. U. 
z 2024 r. poz. 320), podjęcie przez radę gminy uchwały w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej wymaga 
uzyskania pisemnej zgody właścicieli terenów, na których jest ona zlokalizowana. 

 Nadanie nazw ulicy przedmiotowej drogi ułatwi lokalizację nieruchomości, jak też umożliwi ustalanie 
czytelnych numerów porządkowych oraz poprawi komunikację w miejscowości Łukta. 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 3088


	UCHWAŁA NR II/41/2024 RADY GMINY ŁUKTA z dnia 27 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1
	Uzasadnienie


		2024-06-20T10:56:22+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




